
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59, г. Краснодар,  350063, тел. /факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

/ /А 7 26%? № -А

г. Краснодар

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказов Министерства просвещения Российский Федерации «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» от 24 марта 2023 года №196 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать с 12 февраля 2024 года аттестационную комиссию по 
проведению аттестации педагогических работников МБОУ ДО СШ № 7 в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности (далее -  Аттестационная 
комиссия).

2. Утвердить состав Аттестационной комиссии (Приложение 1).
3. Размысловой Вере Николаевне, ответственному за размещение 

информации на сайте МБОУ ДО СШ №7, разместить приказ на сайте 
организации.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Э.А.Фомиченко



СОГЛАСОВАНО 
на педагогическом совете 
МБОУ ДО СШ № 7
№ от « л ' ~  » С/ 2 (К У г.

УТВЕРЖДЕНО 
приказом МБОУ ДО СШ № 7
№ /ТуЪт « / ^ » 20^^г.

Состав

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических 
работников МБОУ ДО СШ № 7 в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности

№
п/п

ФИО Должность Статус в 
аттестационной 

комиссии
1 Размыслова Вера 

Николаевна
Заместитель
директора

Председатель АК

2 Рубанова Елена 
Викторовна

Заместитель
директора

Заместитель 
председателя АК

3 Башкова Татьяна 
Викторовна

Инструктор-
методист

Секретарь АК

4 Мохна Наталья 
Владимировна

Тренер-
преподаватель

Член АК

5 Авакян Аида Степановна Старший
методист,
тренер-

преподаватель.
Председатель

профсоюза

Член АК


		2024-02-20T14:29:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7




